
Nº Licencia Nombre y apellidos
1 (1)

2
L. LOPE

3

4

5

6
M. TORRES

7

8 (5,6,7,8)

9 (3,4)

10
C. FIDALGO

11

12

13

14
E. QUINTILLÁ

15

16 (5,6,7,8)

17 (5,6,7,8)

18
E. SERRETA

19

20

21

22
A. HIJÓS

23

24 (3,4)

25 (5,6,7,8)

26
M. PÉREZ

27

28

29

30
S. BERNAD

31

32 (2)

Es imprescindible la total cumplimentación de los datos solicitados en este cuadro.
No serán váidos los torneos o campeonatos jugados con pelotas no homologadas por la R.F.E.T.

Prueba Nº:
Marca de pelotas:  Head

Sello Club El Juez Arbitro,

C.T. ZOITI-TOYOTA     
CADETE FEMENINO

FEDERACION ARAGONESA DE TENIS
(REAL FEDERACION ESPAÑOLA DE TENIS)

Fax 75 06 39 ·Teléfonos (976) 75 04 62 - 75 27 81

Resultados Técnicos
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DATOS A CUMPLIMENTAR POR LA REAL FEDERACION 
ESPAÑOLA DE TENIS 

SEXO               M ó F
CODIGO TORNEO
FECHA      |        |
ESTRELLAS
PREMIO EN METALICO
INSCRIPCION OCHO
CABEZAS DE SERIE
TOTAL


